
Uchwała Nr XXXIII /  264 / 2013 

Rady Gminy Nędza 

    z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Nędza do realizacji  projektu  pt. 

                   „ Indywidualizacja w Gminie Nędza” realizowanego w ramach Programu  

                     Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  

 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1) Wyrazić zgodę na przystąpienie do projektu pt: „Indywidualizacja  w Gminie Nędza”,    

     realizowanego w ramach  Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2  Programu  

    Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków europejskich i z budżetu  

    krajowego. 

2) Projekt indywidualizacji nauczania przeznaczony jest dla uczniów klas I – III szkół  

    podstawowych. 

3) Całkowity koszt realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 nie wymaga wkładu 

własnego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 


